

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านลำเพี้ยก หมู่ 1 ตำบลลำเพี้ยก อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านโป่งคอก หมู่ 14 ตำบลโนนสมบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,100.000	3.73	19,023.00	1.3642	5.08	25,951.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,428.000	557.29	795,810.12	1.3642	760.25	1,085,644.16
3	2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	8,500.000	21.60	183,600.00	1.3642	29.46	250,467.12
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ปรีวิติ ทองจำรัส

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านลำเพี้ยก หมู่ 1 ตำบลลำเพี้ยก อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านโป่งคอก หมู่ 14 ตำบลโนนสมบูรณ์  
 อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,500.000	35.44	301,240.00	1.3642	48.34	410,951.60
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,500.000	315.53	2,682,005.00	1.3642	430.44	3,658,791.22
6	4. งานวางท่อระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	25.000	1,061.58	26,539.50	1.3642	1,448.20	36,205.18
7	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10.000	1,666.68	16,666.80	1.3642	2,273.68	22,736.84
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79

ปรีวิติ ทองจำรัส

31 พฤษภาคม 2567 10:38:19

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านลำเพี้ยก หมู่ 1 ตำบลลำเพี้ยก อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านโป่งคอก หมู่ 14 ตำบลโนนสมบูรณ์  
 อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	3.000	3,239.44	9,718.32	1.3642	4,419.24	13,257.73
10	6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	1.000	4,922.25	4,922.25	1.3642	6,714.93	6,714.93
11	6.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 7. ป้ายโครงการ 7.1 ป้ายโครงการ	อัน	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70

ปรีวิติ ทองจำรัส

31 พฤษภาคม 2567 10:38:19

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านลำเพียก หมู่ 1 ตำบลลำเพียก อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านโป่งคอก หมู่ 14 ตำบลโนนสมบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก



รวมราคากลาง	5,515,524.44
-------------	--------------

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านลำเพี้ยก หมู่ 1 ตำบลลำเพี้ยก อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านโป่งคอก หมู่ 14 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพี้ยก
------------------------------------	---

ประวัติ ทองจำรัส  
( ประวัติ ทองจำรัส )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี พลอยศรีชัชวาล  
( สุมาลี พลอยศรีชัชวาล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ชุมพลวงศ์  
( ณรงค์เดช ชุมพลวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวัติ ทองจำรัส

31 พฤษภาคม 2567